EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO/PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2022
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de Tatersal (Recinto de Leilões) no Município de Marcelândia/MT, conforme Contrato de Repasse nº 902000/2020/MAPA/CAIXA, conforme Planilhas Orçamentárias e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 010/2022.
CONTRATADA: SARTORI ENGENHARIA & CONSTRUÇÕES LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA – MT
PRAZO DE EXECUÇÃO: 26/12/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/01/2025
MOTIVO DA RETIFICAÇÃO: Data da assinatura errada.
[bookmark: _GoBack]DATA ASSINATURA DO TERMO VIGENTE: 21/06/2024